
UCHWAŁA NR LIX/389/2022
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 26 października 2022 r.

w sprawie skargi Pana na Burmistrza Sokółki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2022 r. póz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 229 pkt. 3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2022 r. póz. 2000) uchwala się co następuje:

§ l. Uznać za bezprzedmiotową skargę Pana z dnia 21 lutego 2022 r. na działalność
Burmistrza Sokółki. Skarżący zarzuca Burmistrzowi Sokółki brak odpowiedzi w terminie, na swoje pismo,
które przesłał na adres mailowy Biura Rady Miejskiej w Sokółce dnia 3 listopada 2021 roku. Z wyjaśnień
złożonych przez Sekretarza Piotra Romanowicza wynika, że adres mailowy na który przesłał pismo Pan

jest adresem Rady Miejskiej w Sokółce i nie jest on obsługiwany przez kancelarię Urzędu,
Mail nie był przekazany do kancelarii Urzędu. Ponadto Sekretarz Piotr Romanowicz poinformował, że w dniu
7 lutego 2022 r. wpłynął od skarżącego mail przypominający na adres mailowy Urzędu Miejskiego w Sokółce
ina tego maila odpowiedź została udzielona w terminie. W związku z powyższym skarga na Burmistrza
Sokółki jest bezprzedmiotowa. Biorąc pod uwagę wyjaśnienia Sekretarza Piotra Romanowicza, Komisja Skarg,
Wniosków i Petycji uznaje skargę za bezprzedmiotową.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

WICEP(
Rady M

'OD^ICZĄcy
lejwpokólce

'ert Rybiński

Id: 6B8E5CF3-4AOO-422B-A8B2-2ID89A18B8C9. Podpisany Strona l


